
Konferencja  „Uzależnienia  –
skutki  i  zagrożenia”  oraz
szkolenie  dla  nauczycieli  z
zakresu  realizacji  programów
antytytoniowych
11  października  2019  roku  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  –
Epidemiologiczna w Limanowej,  zorganizowała Konferencję pt.
 „Uzależnienia – skutki  i zagrożenia”. Celem konferencji,
było poszerzenie wiedzy uczestników oraz wyostrzenie czujności
w zakresie zagrożeń związanych z uzależnieniami od środków
psychoaktywnych  oraz  uzależnieniami  w  sieci.   Adresatami
konferencji  byli  pedagodzy,  nauczyciele  –  szkolni
koordynatorzy  programów  profilaktycznych  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Licznie  zgromadzonych  uczestników  spotkania
przywitała  Renata  Tokarska  Państwowy  Powiatowy  Inspektor
Sanitarny w Limanowej. Na konferencji obecni byli również:
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Wojciech Włodarczyk
– Członek Zarządu Powiatu.

Pierwszą  część  konferencji  stanowiła  prezentacja  Renaty
Tokarskiej PPIS w Limanowej, na temat okrągłego jubileuszu 100
–  lecia  służb  sanitarnych  w  Polsce.  Została  przypomniana
historia oraz działalność służb sanitarno-epidemiologicznych.
Zaznaczono,  że  zadania  Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej
wytyczone sto lat temu do dzisiaj nie straciły na aktualności,
a dodatkowo pojawiły się nowe – wiążące się z zagrożeniami
cywilizacyjnymi.  Ponadto  zostały  przypomniane  zadania
Inspekcji  Sanitarnej,  która  m.in.  nadzoruje  bezpieczeństwo
pomieszczeń  użyteczności  publicznej,  zakładów  pracy,  wody,
żywności, wykonywanie szczepień i walkę z groźnymi chorobami
oraz zajmuje się działalnością oświatowo – zdrowotną.
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Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski,  podkreślił  wagę
 działalności, a także wyzwań, które stoją przed współczesnymi
służbami sanitarnymi. Z  kolei Wojciech Włodarczyk Etatowy
Członek  Zarządu  Powiatu,  nawiązał  do  tematu  przewodniego
Konferencji  tj.  uzależnień  –  które  jak  zaznaczył  –  mają
destrukcyjny wpływ na życie człowieka, dlatego profilaktyka
jest tak bardzo ważna.

Po  części  oficjalnej  nastąpiły  prezentacje  i  wykłady
zaproszonych prelegentów. Jako pierwszy wystąpił sierż. sztab.
Dariusz Ciba z Zespołu ds. Nieletnich  i Patologii Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej.  Wykładem pt. „Narkotyki i
dopalacze”,  wprowadził  słuchaczy  w  tematykę  zagrożeń
związanych  z  nowymi  środkami  psychoaktywnymi.  Zaprezentował
również  walizkę  edukacyjną,  zawierająca  substancje
przypominające  narkotyki  oraz  przedmioty  służące  do  ich
zażywania.
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Następnie  Pani  Katarzyna  Kudyba  z  Centrum  Szkoleń
Profilaktycznych  EDUKATOR,  przedstawiała  wykład  pt.  „Nowe
media, a cyberchoroby.  Profilaktyka uzależnień behawioralnych
i  substancyjnych  ”,  który  uświadomił  uczestnikom  fakt,  że
często  nie  mamy  pojęcia,  w  jakich  wirtualnych  światach
poruszają się nasze dzieci, już od wczesnego dzieciństwa. Na
spotkaniu  można  było  zobaczyć  konkretne  przykłady  stron,
filmów, które dla dzieci są pokusą. Niestety, rujnują też
świat wartości i służą uzależnieniom. Komputery, smartfony i
cała  cyfrowa  przestrzeń  są  dzisiaj  codziennością.  Jest  to
także  świat,  który  daje  mnóstwo  pozytywnych  możliwości  i
poszerzania  wiedzy.  Jest  to  narzędzie  „z  ciemną  i  jasną
stroną”. Świadomość daje wybór, jak z niego korzystać, aby nie
zrobić sobie krzywdy.
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Należy zaznaczyć,  że wykłady wywarły bardzo duże wrażenie na
uczestnikach i pobudziły do rozmów i dyskusji.

Druga  część  spotkania   obejmowała  szkolenie  skierowane  do
nauczycieli,  z  zakresu  szkolnych  programów  antytytoniowych
(Czyste powietrze wokół nas, Nie pal przy mnie, proszę, Bieg
po Zdrowie, Znajdź właściwe rozwiązanie). Ewa Wątroba – z
 PSSE w Limanowej, przedstawiła ramowe  założenia realizacji 
programów antytytoniowych w bieżącym roku szkolnym oraz wyniki
realizacji za rok szkolny 2018/19. Ponadto omówiono tematykę
dotyczącą profilaktyki HIV/AIDS oraz Kampanii „Rzuć palenie
razem z nami”.

Dopełnieniem szkolenia, było wystąpienie Pani Anny Kuczaj i
Pani Joanny Duda ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Lubomierzu,
majce na celu przedstawienie dobrych praktyk przy realizacji
programów profilaktycznych.  Panie nauczycielki przeprowadziły
warsztaty  i zaangażowały uczestników do aktywnych ćwiczeń np.
zabawa z krzesłami, z kładką, sznurkami, „gorące krzesło”. 
Ćwiczenia te mają na celu pokazanie relacji między uczniami
oraz zwiększenie umiejętności  pracy w grupie rówieśniczej, a
także  wyłonienie  pozytywnych  cech  danego  uczestnika.
Koordynatorzy  szkolni  mogą  wykorzystać  zaproponowane  zabawy
podczas realizacji programów antytytoniowych.

 

Źr.: PPSE w Limanowej

 



Za  nami  wielki  jubileusz  w
Państwowej Szkole Muzycznej w
Limanowej!
Wczoraj, 14 października limanowska Państwowa Szkoła Muzyczna
I stopnia nosząca imię wybitnej skrzypaczki oraz kompozytorki
– Grażyny Bacewicz, świętowała jubileusz 50- lecia swojego
istnienia. W Bazylice p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
odbyła się z tej okazji uroczysta Msza Święta. Dalsza cześć
obchodów przeniosła się już do budynku szkoły, gdzie odbył się
koncert z udziałem wychowanków szkoły oraz wręczenie nagród
dla osób, które szczególnie przysłużyły się szkole w ciągu
półwiecza jej działalności.

Na  spotkanie  jubileuszowe  zaproszeni  zostali  także
przedstawiciele  władz  samorządowych,  a  wśród  nich  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Okolicznościowym  medalem  „Za  zasługi  dla  Miasta  Limanowa”
zostali  odznaczeni:  Dyrektor  Szkoły  Wincenty  Curzydło  oraz
wieloletnia,  zasłużona  nauczycielka  Edyta  Lachor-Mitkowska.
Tytułem oraz medalem „Przyjaciel Miasta Limanowa” uhonorowani
zostaną: Renata Czaja oraz Sławomir Szymocha.

Starosta Limanowski skierował do dyrekcji, pedagogów, uczniów
oraz całej społeczności szkolnej życzenia z okazji wyjątkowego
jubileuszu:  –  Dzięki  wysiłkom  dyrekcji  oraz  personelu,
uczniowie mogą z sukcesami rozwijać swoje muzyczne pasje. –
podkreślał Starosta – Oby praca wychowawcza na rzecz dzieci i
młodzieży była owocna oraz przynosiła wiele dumy i radości.
Niech  nigdy  ,  nie  zabraknie  motywacji  i  inspiracji  do
codziennych  wyzwań.  
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Starosta  Limanowski  wręczył  również  pamiątkowe  dyplomy
dyrektorowi oraz zasłużonym pedagogom szkoły.

Państwowa Szkoła Muzyczna im. Grażyny Bacewicz w Limanowej,
rozpoczęła swoja działalność w 1969 roku, na bazie filii PSM
im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu, kształcąc kilkudziesięciu
uczniów w klasach fortepianu, skrzypiec, klarnetu trąbki oraz
akordeonu.

Obecnie  uczy  się  w  niej  ponad  200  dzieci.  Uczniowie
limanowskiej  Szkoły  Muzycznej  mają  dzisiaj  możliwość
kształcenia się w klasach fortepianu, skrzypiec, wiolonczeli,
gitary, akordeonu, fletu, klarnetu, saksofonu, trąbki, a także
perkusji.  Lekcje  gry  na  instrumencie  odbywają  się
indywidualnie, natomiast zajęcia teoretyczne, zespoły, chór i
orkiestra – prowadzone są w grupach. Szkoła zapewnia naukę w
zakresie  podstawowym  (I  stopnia),  oznacza  to,  że  po  jej
ukończeniu  można  kontynuować  naukę  w  szkole  średniej  (II
stopnia).  Nauka  trwa  sześć  lat  (dział  dziecięcy)  lub
cztery  dział  młodzieżowy)
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Warto, zwłaszcza przy okazji tak ważnego jubileuszu docenić
istotną  rolę  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  w  Limanowej  na
lokalnym rynku edukacyjnym. Spod jej skrzydeł wyszło już wiele
pokoleń  artystów,  którzy  swoimi  sukcesami  ogólnopolskimi  i
międzynarodowymi rozsławili ziemię limanowską. Również obecni
uczniowie  oraz  ich  osiągnięcia  wpływają  na  dobrą  renomę
placówki i pozwalają z optymizmem patrzeć na jej przyszłość.

 

źródło: PSM 1 st. w Limanowej, Miasto Limanowa
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Już jutro wielka lekcja RKO!
16 października obchodzony jest Europejski Dzień Przywracania
Czynności Serca, dlatego tego dnia zapraszamy do włączenia się
w akację pt.  „Wszyscy obywatele świata mogą uratować życie”.
Spotkanie edukacyjne odbędzie się 16 października br. /środa/,
o godz. 10.00 na placu przy Komendzie Powiatowej Policji  w
Limanowej oraz o godzinie 10.30 na placu przed Komisariatem
Policji ul. Piłsudskiego 2 w Mszanie Dolnej.  

Dzięki tego typu akcjom chcemy zaakcentować, jak ważna dla
każdego z nas jest wiedza dzięki której, jesteśmy w stanie z
powodzeniem udzielić pierwszej pomocy osobie, u której doszło
do nagłego zatrzymania krążenia. Dodatkowo chcemy zwiększyć
świadomość,  że  każdy  może  nauczyć  się  RKO.  Tegoroczna
powiatowa odsłona będzie się nieco różnić od wcześniejszych.
Wszyscy  uczestnicy  będą  mieć  za  zadanie  wykonać  scenkę
udzielenia pierwszej pomocy na fantomie. Polegać będzie na
sprawdzenie stanu poszkodowanego, wezwanie pomocy, wykonanie
RKO, ułożenie w pozycji bezpiecznej.

W programie zaplanowano również prelekcje dla młodzieży

W zeszłym roku w akcji przeprowadzonej w Zespole Szkół im KEN
w Tymbarku i w ZSTI w Mszanie Dolnej wzięło udział 255 osób.
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Kolejna  szkoła  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego  wzięła
udział  w  „odblaskowym”
konkursie !
Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słopnicach już po raz drugi wzięła 
udział w akcji „Odblaskowa Szkoła” której celem jest edukacja
dzieci,  młodzieży,  jak  również  dorosłych  w  zakresie
bezpieczeństwa, a szczególnie bezpieczeństwa na drodze.

7 października, w budynku szkoły, uczniowie klas I – III oraz 
przedszkola spotkali się z policjantem z Powiatowej Komendy
Policji w Limanowej. W ramach tego spotkania uczniowie z klas
młodszych  wybrali  się   na  spacer  po  naszej  miejscowości,
podczas którego obdarowywali spotkanych pieszych, kierowców 
własnoręcznie  wykonanymi  odblaskami  i  ulotkami  promującymi
bezpieczeństwo  na  drodze.  Głównym  celem  tej  akcji  było
uświadomienie kierowców i pieszych na temat odpowiedzialnego
poruszania się po drogach.

 

Tego  samego  dnia  uczniowie  starszych  klas  udali  się  do
Stowarzyszenia Remedium  w Tymbarku, do którego uczęszczają
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dzieci  niepełnosprawne,  również  z  naszej  miejscowości.
Uczestnicy  warsztatów   otrzymali  zrobione  przez  dzieci
odblaski, a także zostali poinformowani o zasadach związanych
z bezpieczeństwem na drodze.

 

źródło: UG Słopnice

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/plaktakt_polowka_1_1.jpg


Święto  Edukacji  Narodowej  w
szkołach  na  terenie  powiatu
limanowskiego
14 października to w całej Polsce Dzień Edukacji Narodowej –
święto pedagogów oraz pracowników oświaty. Również w szkołach
Powiatu  Limanowskiego  z  tej  okazji  odbyły  się  w  piątek
okolicznościowe  wydarzenia,  a  uczniowie  dziękowali  swoim
nauczycielom  za  ich  codzienną  pracę  i  wsparcie.  W
uroczystościach  brali  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Radni: Grzegorz Wójcik,
Artur Żaba.

 

 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku GALERIA
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Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej  –  WIĘCEJ
TUTAJ

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej
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I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
GALERIA
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Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
GALERIA
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Zespół  Szkół  Technicznych  i  Informatycznych  w  Limanowej
GALERIA
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Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej GALERIA
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Z okazji Święta Edukacji Narodowej wszystkim pedagogom oraz
pracownikom  oświaty,  szczególnie  z  terenu  naszego  Powiatu,
jeszcze raz przekazujemy najlepsze życzenia:
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Szkoły  z  gmin  Powiatu
Limanowskiego  nagrodzone  w
konkursie #OSW Wyzwanie !
10 października dyrektorzy trzech szkół podstawowych z terenu  Gminy
Limanowa oraz pięciu z Powiatu Limanowskiego  odebrali nagrody w
ramach  konkursu  #OSEWyzwanie.  Dzięki  wygranej  placówki  z  Męciny,
Pisarzowej oraz Rupniowa, jak również  Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza  w  Szyku  wraz  i  Zespól  Szkolno  –  Przedszkolny  w
Jodłowniku, zostaną wyposażone w mobilne pracownie komputerowe. 

#OSEWyzwanie to projekt realizowany przez Ministerstwo Cyfryzacji w
ramach  programu  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (OSE).  Jest  to
program dający szkołom dostęp do szybkiego, bezpłatnego i bezpiecznego
Internetu.  Do  udziału  w  konkursie  mogły  zgłosić  się  szkoły  z
miejscowości liczących do 50 tysięcy mieszkańców. Kolejne warunki,
które należało spełnić to zgłoszenie się do projektu OSE i programu
mLegitymacja szkolna. Dodatkowo każda szkoła uczestnicząca w projekcie
mogła przysłać przygotowaną specjalnie pracę plastyczną pt. „Smart
szkoła”. Szansę na wygraną zwiększała również deklaracja zgłoszenia
się szkoły do programów OSE Hero oraz CodeWeek.

Spośród ponad 1600 szkół z całej Polski zgłoszonych  do Konkursu, z
Małopolski   nagrodzonych  zostało   68  placówek.  Wśród  laureatów
małopolskiego  projektu znalazły: się Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
,  Szkoła  Podstawowa  w  Pisarzowej,  Szkoła  Podstawowa  w  Rupniowie,
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jodłowniku oraz Szkoła Podstawowa im.
Henryka Sienkiewicza w Szyku . Dzięki wygranej, każda z nich otrzyma
najnowocześniejszą mobilną pracownię komputerową składającą się  m.in.
z 16 laptopów oraz dostęp do szybkiego, bezpiecznego i bezpłatnego
Internetu. Ponadto uczniowie wymienionych szkół będą mogli korzystać z
mLegitymacji, czyli mobilnej wersji legitymacji szkolnej, którą można
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wyświetlać w swoim smartfonie.

Podczas  uroczystej  gali,  dyplomy  dla   laureatów   wręczyli
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Łukasz  Smółka  oraz  Tomasz
Tomala – szef gabinetu politycznego Ministra Infrastruktury.

Gratulujemy zwycięskim szkołom z naszego Powiatu i życzymy
wielu dalszych osiągnięć w rozpoczętym roku szkolnym!

 

źtódło/ fot.: www.malopolska.pl
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Warsztaty edukacyjne w ramach
akcji  „Odblaskowa  szkoła”.
Uczniowie  z  Mszany  Górnej
uczestniczyli  w  spotkaniu  z
policjantem  z  Wydziału
Prewencji  Komendy  Powiatowej
Policji w Limanowej.
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej spotkali
się  z  policjantem  z  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej
Policji  w  Limanowej  z  Zespołu  do  Spraw  Nieletnich  i
Patologii.Dzieci zyskały wiedzę i poszerzyły swoje wiadomości
m.in.  z  zakresu  bezpieczeństwa  w  drodze  do  i  ze  szkoły,
prawidłowym zachowaniu się podczas jazdy rowerem, ale również
co robić gdy jest się ofiarą, bądź świadkiem cyberprzemocy.
Wizyta stróża prawa w szkole została podzielona na trzy bloki.
W ramach pierwszego bloku uczniowie klas najmłodszych mieli
okazję porozmawiać z policjantem o zachowaniu bezpieczeństwa w
drodze  do  i  ze  szkoły,  o  bezpiecznym  przechodzeniu  przez
ulicę,  prawidłowym  zachowaniu  się  podczas  jazdy  rowerem.
Policjant  prowadzący  zajęcia  zwrócił  uwagę  na
niebezpieczeństwa, jakie mogą czyhać na dziecko na drodze,
omówił sposoby unikania lub pokonywania ich. Uczulał także
uczniów,  aby  zawsze  pamiętali  o  zapinaniu  pasów   podczas
podróży  samochodem,   podkreślając,  że  przywilej  jazdy  na
przednim siedzeniu samochodu dotyczy tylko tych, którzy mają
ukończone 12 lat. Ponadto podkreślił, jak ważną rolę pełnią
elementy odblaskowe. Dzieci chętnie odpowiadały na zadawane
pytania, wykazując się wiedzą z zakresu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, podawały liczne przykłady niewłaściwego zachowania
się.  Na  koniec  spotkania  wszyscy  uczniowie  otrzymali
odblaskowe  opaski  oraz  kamizelki.
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Drugi blok przeznaczony był dla uczniów klas V-VI. Tematem
spotkania  była  cyberprzemoc  oraz  bezpieczeństwo  w  sieci.
Policjant przypomniał młodzieży podstawowe zasady bezpiecznego
korzystania  z  Internetu.  Opowiedział  o  zagrożeniach
czyhających w sieci oraz o tym, jak się przed nimi bronić.
Odpowiadał  również  na  pytania  uczniów  dotyczące
niebezpiecznych gier, jakie można znaleźć w Internecie. Stróż
prawa  scharakteryzował  zjawisko  cyberprzemocy.  Wyjaśnił,
dlaczego jest ono tak niebezpieczne – kompromitujące zdjęcia,
filmiki,  komentarze  czy  inne  materiały  docierają  w  bardzo
krótkim  czasie  do  wielu  osób  i  nie  sposób  nad  ich
rozpowszechnianiem zapanować. Policjant radził, jak postąpić
gdy jest się świadkiem takiej formy przemocy oraz gdzie szukać
pomocy, kiedy staniemy się ofiarą agresji w sieci. Często
podkreślał  też,  że  cyberprzemoc  jest  przestępstwem,  które
należy zgłosić odpowiednim organom ścigania.

W  trzecim  bloku  dotyczącym  odpowiedzialności  prawnej
nieletnich wzięli udział uczniowie klas VII – VIII. Podczas
spotkania  wychowankowie  szkoły  dowiedzieli  się  jak  unikać
zagrożeń  związanych  z  wiekiem  dorastania,  co  to  są  czyny
karalne, jakie są obowiązki świadka czynów zabronionych oraz
jak  dbać  o  własne  bezpieczeństwo.  Omawiane  były  również
zagadnienia: kiedy odpowiadamy za swoje postępowanie, przejawy
oraz  przykłady  demoralizacji,  czyny  karalne,  korzystanie  z
Internetu i portali społecznościowych, użytkowanie telefonów
komórkowych, zamieszczanie informacji i pobieranie plików z
Internetu, uczęszczanie do szkoły, kary sądowe, izolacja od
środowiska,  czyli  placówki  opiekuńczo  –  wychowawcze,
socjalizacja  i  prawidłowe  wychowanie.  Prelegent  uświadomił
również uczniów, że od 13. roku życia odpowiadają za swoje
czyny i ponoszą ich konsekwencje. Młodzież dowiedziała się o
zagrożeniach  wynikających  z  zażywania  i  rozprowadzania
narkotyków,  spożywania  alkoholu  oraz  konsekwencjach
zdrowotnych  i  prawnych  takiego  postępowania.  Funkcjonariusz
policji omówił ze słuchaczami skutecznie prowadzenie rozmów w
sytuacjach, gdy ktoś namawia ich do popełnienia przestępstwa



czy wykroczenia, a przede wszystkim, jaki wpływ ma popełnienie
czynu karalnego na ich dalsze dorosłe życie.

Na  każdym  ze  spotkań  uczniowie  zostali  zaopatrzeni  w
odblaskowe kamizelki lub opaski w ramach akcji „Odblaskowa
szkoła”.

   

źródło: UG Mszana Górna

 

Ostatnie  dni  na  zgłoszenie
pomysłu  na  logo  Lokalnej
Organizacji  Turystycznej
Powiatu Limanowskiego
Celem  Konkursu  jest  wyłonienie  do  zwycięskiej  pracy
prezentującej logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu
Limanowskiego pozwalającego kreować pożądany wizerunek Powiatu
Limanowskiego.
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Powinno  kojarzyć  się  z  powiatem,  jego  historią,  tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Zgłoszenia w konkursie przyjmowane są do 11 października 2019
r.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

Szczegóły konkursu w Regulaminie
Karta zgłoszenia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/Regulamin-logo-LOT-PL.doc
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Powiat  Limanowski  z
dofinansowaniem  do
nowoczesnego  nauczania  w
ramach  Małopolskiej  Chmury
Edukacyjnej
Blisko 200 projektów realizowanych przez Małopolskie Centrum
Przedsiębiorczości, a wśród nich projekt Powiatu Limanowskiego
otrzymały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
na  lata  2014–2020.  7  października  w  krakowskim  Muzeum
Lotnictwa Starosta Limanowski Mieczysław Uryga odebrał z rąk
Wicemarszałka Łukasza Smółki list intencyjny z dofinansowaniem
na kwotę 33 tys. 833 zł do zadania pn. „Nowoczesne nauczanie w
I LO w Limanowej w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej –
edycja IV”.

–  To  już  czwarta  edycja  nowoczesnego  nauczania  w  ramach
Małopolskiej  Chmury  Edukacyjnej  realizowana  w  szkołach
ponadpodstawowych w powiecie limanowskim. Projekt ten ma na
celu  wzrost  kompetencji  i  postaw  uczniów  ze  szczególnymi
potrzebami  w  I  LO  w  Limanowej  poprzez  współpracę  z
małopolskimi  uczelniami  wyższymi  z  przedmiotów  biologia,
matematyka,  a  także  kształtowanie  właściwych  postaw
niezbędnych na rynku pracy – informuje Starosta Limanowski.

Realizatorem  projektu  jest  I  Liceum  Ogólnokształcące  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej. Dofinansowanie
z RPO w roku szkolnym 2019/2020 wyniesie 33 833,66 zł czyli
 95%  kwoty  całkowitej  –  35  614,38  zł.  Pozostała  część
dofinansowania  zostanie  uzupełniona  ze  środków  własnych
Powiatu Limanowskiego.

W  ramach  Projektu  realizowane  są  zadania  związane  z
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prowadzeniem dodatkowych zajęć z wykorzystaniem nowoczesnych
technologii komunikacyjnych, tj.:

zajęcia on-line: obszar tematyczny – biologia (w tym
wyjazdy na uczelnię wyższą)
koła naukowe: obszar tematyczny – biologia
koło naukowe: obszar tematyczny – matematyka

Projekt obejmuje także zakup pomocy dydaktycznych do pracowni
biologicznej i matematycznej.
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fot.: UMWM

„Seniorzy  na  Orliki”  w
Kasinie Wielkiej
W  najbliższy  czwartek  (tj.10.10.2019)  na  Orliku  w  Kasinie
Wielkiej zostanie zorganizowana Spartakiada 2019 dla seniorów.
Jest to impreza podsumowująca program MSiT oraz Fundacji Orły
Sportu ,,Seniorzy na Orliki”. Zobacz szczegóły na plakacie.
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